— —

海政复〔2019〕237号

勐海县人民政府关于同意

暂停勐海县第二小学独立招生办学的批复

县教育体育局：

《关于暂停勐海县第二小学独立招生办学的请示》（海教体

请〔2019〕34号）收悉。经 2019年 8月 14日十五届县人民政

府第 69次常务会议研究，现批复如下：

一、同意暂停勐海县第二小学独立招生办学。

二、请你局以县第一小学为集团主体实施统一招生、统一

— —

管理、统一考核评价。

勐海县人民政府

2019年 8月 15日

抄送：勐海镇人民政府。

勐海县人民政府办公室 2019年 8月 15日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-08-15T07:51:25+0000
	d052776dbf533f659c5e9e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)